
Epreuve
Date Distance
Club Temps
Catégorie Moyenne
Classés : Nb de partants :

Cat 1 : Cat 6 :
Cat 2 : Cat J :
Cat 3 : Cat F :
Cat 4 : Cat F6 :
Cat 5 : Comité 71 :

Place Dossards Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 10 HURET Eric CREUSOT VS 71 1 53:09.0 00:00.00
2 16 CURTIL Aurélien ECUISSES 71 1 53:09.0 00:00.00
3 3 BRUGNON Eric ALUZE Cycling Eco Team 71 1 53:09.0 00:00.00
4 219 CROCI Alan ITALIE  2 53:09.0 00:00.00
5 217 BERSELLINI Marco ITALIE  2 53:09.0 00:00.00
6 17 DESBOIS  Alexandre ECUISSES 71 1 53:09.0 00:00.00
7 104 JUSSELIN Théo CREUSOT Cyclisme 71 J 53:09.0 00:00.00
8 204 VAN ROIJ  David BELGIQUE  2 53:09.0 00:00.00
9 305 JOURNET Laurent BRISON 73 73 3 53:09.0 00:00.00
10 13 BERTHAUT Steve DIJON VS 21 1 53:09.0 00:00.00
11 201 D’EVOLA Fabian BELGIQUE  2 53:09.0 00:00.00
12 229 GUICHARD Yannick ROANNE VC 42 2 53:09.0 00:00.00
13 308 DESOUTER Fabrice COGNIN UC 73 3 53:09.0 00:00.00
14 31 BEAUSOLEIL  Laurent SANVIGNES VS 71 1 53:09.0 00:00.00
15 231 DURAND Christophe ST MARTIN EN BRESSE 71 2 53:09.0 00:00.00
16 19 FAZIO Lucas ECUISSES 71 1 53:09.0 00:00.00
17 22 ROUGEMONT Frédéric GERZAT VS 63 1 53:09.0 00:00.00
18 112 BILLOT Bastien VILLEJUST 91 J 53:09.0 00:00.00
19 32 BRIZE Bertrand SANVIGNES VS 71 1 53:09.0 00:00.00
20 24 BERLAND  Benoît LOUHANS VC 71 1 53:09.0 00:00.00
21 28 BEAUFILS Christophe ROAD TEAM 71 71 1 53:09.0 00:00.00
22 235 VALMORI Eric VELO PUISSANCE Team 42 2 53:09.0 00:00.00
23 108 VENET Thomas MEXIMIEUX 69 J 53:09.0 00:00.00
24 206 MARCHIENNE Denis BRISON 73 73 2 53:09.0 00:00.00
25 205 D'ANZI Nathan BRISON 73 73 2 53:09.0 00:00.00
26 21 PETITJEAN  Philippe FRANCHEVILLE VC 1 1 53:09.0 00:00.00
27 14 NASROUN David DIJON VS 21 1 53:09.0 00:00.00
28 106 OLIVIER Quentin JONCY VS 71 J 53:09.0 00:00.00
29 322 MAGNIEN Laurent SANVIGNES VS 71 3 53:09.0 00:00.00
30 105 NETO Loïc JONCY VS 71 J 53:09.0 00:00.00
31 110 AUCLERC Lucas ST MARTIN EN BRESSE 71 J 53:09.0 00:00.00
32 9 HONORE Jean Baptiste CREUSOT VS 71 1 53:09.0 00:00.00
33 211 PERI Laurent CHALON VS 71 2 53:09.0 00:00.00
34 317 BONHOMME Francois MEXIMIEUX 69 3 53:09.0 00:00.00
35 11 LANDRE Sébastien CREUSOT VS 71 1 53:09.0 00:00.00
36 20 FERREBOEUF Yannick ECUISSES 71 1 53:09.0 00:00.00
37 23 ALONZO Cyril GRASSE UC 6 1 53:09.0 00:00.00
38 230 LAMSTAES  Stéphane ROANNE VC 42 2 53:09.0 00:00.00
39 2 DUSSABLY Antoine MEXIMIEUX 69 1 53:09.0 00:00.00
40 26 BRET  Christophe NEUVILLE AC 86 1 53:09.0 00:00.00
41 228 BOULCH Tanguy ROANNE CO 42 2 53:09.0 00:00.00
42 210 RIZET Lilian CHALON CC 71 2 53:09.0 00:00.00
43 111 PAGES Thibault TOURNUS VC 71 J 53:09.0 00:00.00
44 236 DE FARIA Arhur VILLEJUST 91 2 53:09.0 00:00.00
45 29 CHAVET BELLOT Patrick ROAD TEAM 71 71 1 53:09.0 00:00.00
46 326 JESSURUN Réaldo VILLEJUST 91 3 53:09.0 00:00.00
47 320 FOUILLOUX Thierry ROAD TEAM 71 71 3 53:09.0 00:00.00
48 5 ZOCCOLANTE  David ALUZE Cycling Eco Team 71 1 53:09.0 00:00.00
49 319 MARCOUX Benoit MEXIMIEUX 69 3 53:09.0 00:00.00
50 30 PERRIN Jean Baptiste ROANNE VC 42 1 53:09.0 00:00.00
51 33 DELAYE Nicolas VELO PUISSANCE Team 42 1 53:09.0 00:00.00
52 220 LOISI Carmine ITALIE  2 53:09.0 00:00.00

CROCI Alan (2) JUSSELIN Théo (J)

La Route de Saône et Loire
17-18-19 Juin 2016 39.15

ASPTT 53:09.0
1,2,3,Jeunes 44.20

92 104
Vainqueurs par catégorie :

HURET Eric (1)

Classement Scratch Etape 3 catégories 1,2,3 et Jeunes

JOURNET Laurent (3)
HURET Eric (71)



53 218 CANZONERI Antonio ITALIE  2 53:09.0 00:00.00
54 307 HUOT Vincent CHALON ASPTT 71 3 53:09.0 00:00.00
55 203 RENTMEESTER  Laurent BELGIQUE  2 54:45.2 01:36.20
56 323 ROYER  Clément ST MARTIN EN BRESSE 71 3 54:45.2 01:36.20
57 221 GAUTHIER Sébastien LAGNIEU VC 1 2 55:06.4 01:57.40
58 325 DOS SANTOS  Antonio VILLEJUST 91 3 55:06.4 01:57.40
59 309 VERNIER Philippe COGNIN UC 73 3 55:06.4 01:57.40
60 113 HENNI Nourredine MERCUREY Team 71 3 55:06.4 01:57.40
61 233 KILMAN Alain TREVOUX 69 2 55:12.5 02:03.50
62 27 LORIOUX  Stéphane NEUVILLE AC 86 1 55:12.5 02:03.50
63 234 ROGNARD  Mickael TREVOUX 69 2 55:19.5 02:10.50
64 207 CORGERON Jonathan CANNES ES 6 2 56:11.5 03:02.50
65 303 MARTINS José BIOUX CC 71 3 56:11.5 03:02.50
66 224 THURET Jonathan MARCIGNY EC 71 2 56:11.5 03:02.50
67 109 BURNICHON Antoine ROANNE VC 42 J 56:11.5 03:02.50
68 202 PERRUSSET Mickael BELGIQUE  2 56:11.5 03:02.50
69 327 COURNARIE Bruno VILLEJUST 91 3 56:11.5 03:02.50
70 232 FORGE  Yannick TREVOUX 69 2 56:11.5 03:02.50
71 310 WAGNER Bernard COGNIN UC 73 3 56:11.5 03:02.50
72 302 DESMET David BELGIQUE  3 56:11.5 03:02.50
73 223 PRONCHERY Mickael MARCIGNY EC 71 2 56:11.5 03:02.50
74 311 GREGULSKI Nicolas CREUSOT VS 71 3 56:11.5 03:02.50
75 208 GUILLET  Olivier CHALON ASPTT 71 2 56:11.5 03:02.50
76 222 BERGER Maxime LOUHANS VC 71 2 56:11.5 03:02.50
77 324 DA FONSECA Edouardo VILLEJUST 91 3 56:11.5 03:02.50
78 15 CHIRAT Gilbert DOMBES Team 1 1 56:16.4 03:07.40
79 304 RIGOMIER Vincent BIOUX CC 71 3 56:16.4 03:07.40
80 318 CARVALHO  Alexis MEXIMIEUX 69 3 56:16.4 03:07.40
81 301 CASCIELLO Geoffrey ALUZE Cycling Eco Team 71 3 56:16.4 03:07.40
82 315 RICHARD Aurélien LOUHANS VC 71 3 00:57:57 04:48.20
83 328 MERCEY Roland CHALON CC 71 3 01:01:27 08:18.10
84 316 HENNI Mohamed MERCUREY Team 71 3 01:01:53 08:43.90
85 102 DION Benjamin ALUZE Cycling Eco Team 71 J 01:01:53 08:43.90
86 306 PIQUET Christophe BRISON 73 73 3 01:03:51 10:41.90
87 314 MORET Denis JONCY VS 71 3 02:05:00 11:51.00
88 4 RAGAINE Dimitri ALUZE Cycling Eco Team 71 1 02:05:00 11:51.00
89 7 BIANCO Dominique CHALON CC 71 1 02:05:00 11:51.00
90 103 BRUNO Antoine CREUSOT Cyclisme 71 J 02:05:00 11:51.00
91 216 DELORME Kevin FRANCHEVILLE VC 1 2 02:05:00 11:51.00
92 226 ANTOINE Julien NEUVILLE AC 86 2 02:05:00 11:51.00



Epreuve
Date Distance
Club Temps
Catégorie Moyenne
Classés : Nb de partants :

Cat 1 : Cat 6 :
Cat 2 : Cat J :
Cat 3 : Cat F :
Cat 4 : Cat F6 :
Cat 5 : Comité 71 :

Place Dossards Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 26 BRET  Christophe NEUVILLE AC 86 1 03:16:09 00:00:00
2 2 DUSSABLY Antoine MEXIMIEUX 69 1 03:16:13 00:00:04
3 33 DELAYE Nicolas VELO PUISSANCE Team 42 1 03:16:17 00:00:07
4 16 CURTIL Aurélien ECUISSES 71 1 03:16:23 00:00:14
5 19 FAZIO Lucas ECUISSES 71 1 03:16:30 00:00:21
6 104 JUSSELIN Théo CREUSOT Cyclisme 71 J 03:16:33 00:00:24
7 3 BRUGNON Eric ALUZE Cycling Eco Team 71 1 03:16:33 00:00:24
8 110 AUCLERC Lucas ST MARTIN EN BRESSE 71 J 03:16:34 00:00:25
9 201 D’EVOLA Fabian BELGIQUE  2 03:16:35 00:00:26
10 111 PAGES Thibault TOURNUS VC 71 J 03:16:36 00:00:27
11 9 HONORE Jean Baptiste CREUSOT VS 71 1 03:16:38 00:00:28
12 105 NETO Loïc JONCY VS 71 J 03:16:38 00:00:29
13 219 CROCI Alan ITALIE  2 03:16:39 00:00:30
14 204 VAN ROIJ  David BELGIQUE  2 03:16:41 00:00:31
15 308 DESOUTER Fabrice COGNIN UC 73 3 03:16:42 00:00:32
16 31 BEAUSOLEIL  Laurent SANVIGNES VS 71 1 03:16:42 00:00:33
17 32 BRIZE Bertrand SANVIGNES VS 71 1 03:16:43 00:00:33
18 21 PETITJEAN  Philippe FRANCHEVILLE VC 1 1 03:16:43 00:00:34
19 5 ZOCCOLANTE  David ALUZE Cycling Eco Team 71 1 03:16:43 00:00:34
20 235 VALMORI Eric VELO PUISSANCE Team 42 2 03:16:43 00:00:34
21 305 JOURNET Laurent BRISON 73 73 3 03:16:44 00:00:34
22 28 BEAUFILS Christophe ROAD TEAM 71 71 1 03:16:44 00:00:35
23 11 LANDRE Sébastien CREUSOT VS 71 1 03:16:44 00:00:35
24 24 BERLAND  Benoît LOUHANS VC 71 1 03:16:45 00:00:35
25 217 BERSELLINI Marco ITALIE  2 03:16:47 00:00:38
26 20 FERREBOEUF Yannick ECUISSES 71 1 03:16:47 00:00:38
27 23 ALONZO Cyril GRASSE UC 6 1 03:16:53 00:00:43
28 229 GUICHARD Yannick ROANNE VC 42 2 03:16:53 00:00:44
29 29 CHAVET BELLOT Patrick ROAD TEAM 71 71 1 03:16:53 00:00:44
30 236 DE FARIA Arhur VILLEJUST 91 2 03:16:55 00:00:46
31 228 BOULCH Tanguy ROANNE CO 42 2 03:17:00 00:00:51
32 205 D'ANZI Nathan BRISON 73 73 2 03:17:06 00:00:56
33 221 GAUTHIER Sébastien LAGNIEU VC 1 2 03:18:15 00:02:06
34 326 JESSURUN Réaldo VILLEJUST 91 3 03:19:23 00:03:14
35 207 CORGERON Jonathan CANNES ES 6 2 03:19:42 00:03:33
36 17 DESBOIS  Alexandre ECUISSES 71 1 03:20:20 00:04:11
37 307 HUOT Vincent CHALON ASPTT 71 3 03:20:30 00:04:21
38 317 BONHOMME Francois MEXIMIEUX 69 3 03:22:34 00:06:25
39 22 ROUGEMONT Frédéric GERZAT VS 63 1 03:23:15 00:07:05
40 109 BURNICHON Antoine ROANNE VC 42 J 03:23:40 00:07:31
41 106 OLIVIER Quentin JONCY VS 71 J 03:23:56 00:07:47
42 112 BILLOT Bastien VILLEJUST 91 J 03:24:49 00:08:40
43 320 FOUILLOUX Thierry ROAD TEAM 71 71 3 03:25:07 00:08:58
44 210 RIZET Lilian CHALON CC 71 2 03:25:45 00:09:36
45 325 DOS SANTOS  Antonio VILLEJUST 91 3 03:26:05 00:09:56
46 113 HENNI Nourredine MERCUREY Team 71 3 03:26:59 00:10:50
47 230 LAMSTAES  Stéphane ROANNE VC 42 2 03:27:23 00:11:13
48 10 HURET Eric CREUSOT VS 71 1 03:27:48 00:11:38
49 206 MARCHIENNE Denis BRISON 73 73 2 03:27:50 00:11:41
50 322 MAGNIEN Laurent SANVIGNES VS 71 3 03:27:56 00:11:47
51 211 PERI Laurent CHALON VS 71 2 03:28:06 00:11:56
52 30 PERRIN Jean Baptiste ROANNE VC 42 1 03:28:10 00:12:01

D’EVOLA Fabian (2) JUSSELIN Théo (J)

La Route de Saône et Loire
17-18-19 Juin 2016 133.45

ASPTT 3:16:09
1,2,3 & Jeunes 40.82

92 104
Leader par catégorie :

BRET  Christophe (1)

Classement Général Scratch après Etape 3 catégories 1,2,3 et Jeunes

DESOUTER Fabrice (3)
CURTIL Aurélien (71)



53 218 CANZONERI Antonio ITALIE  2 03:28:11 00:12:01
54 13 BERTHAUT Steve DIJON VS 21 1 03:28:33 00:12:24
55 14 NASROUN David DIJON VS 21 1 03:28:50 00:12:41
56 309 VERNIER Philippe COGNIN UC 73 3 03:29:50 00:13:41
57 323 ROYER  Clément ST MARTIN EN BRESSE 71 3 03:29:53 00:13:43
58 27 LORIOUX  Stéphane NEUVILLE AC 86 1 03:30:02 00:13:52
59 319 MARCOUX Benoit MEXIMIEUX 69 3 03:30:02 00:13:53
60 234 ROGNARD  Mickael TREVOUX 69 2 03:30:03 00:13:54
61 303 MARTINS José BIOUX CC 71 3 03:31:05 00:14:56
62 233 KILMAN Alain TREVOUX 69 2 03:33:09 00:17:00
63 327 COURNARIE Bruno VILLEJUST 91 3 03:33:32 00:17:23
64 203 RENTMEESTER  Laurent BELGIQUE  2 03:33:37 00:17:28
65 231 DURAND Christophe ST MARTIN EN BRESSE 71 2 03:33:50 00:17:41
66 311 GREGULSKI Nicolas CREUSOT VS 71 3 03:34:01 00:17:52
67 324 DA FONSECA Edouardo VILLEJUST 91 3 03:34:23 00:18:14
68 208 GUILLET  Olivier CHALON ASPTT 71 2 03:34:29 00:18:20
69 202 PERRUSSET Mickael BELGIQUE  2 03:35:13 00:19:03
70 302 DESMET David BELGIQUE  3 03:36:53 00:20:44
71 301 CASCIELLO Geoffrey ALUZE Cycling Eco Team 71 3 03:37:09 00:21:00
72 232 FORGE  Yannick TREVOUX 69 2 03:38:24 00:22:15
73 318 CARVALHO  Alexis MEXIMIEUX 69 3 03:38:30 00:22:21
74 310 WAGNER Bernard COGNIN UC 73 3 03:38:53 00:22:44
75 108 VENET Thomas MEXIMIEUX 69 J 03:41:53 00:25:44
76 224 THURET Jonathan MARCIGNY EC 71 2 03:42:34 00:26:25
77 222 BERGER Maxime LOUHANS VC 71 2 03:42:50 00:26:41
78 315 RICHARD Aurélien LOUHANS VC 71 3 03:44:37 00:28:28
79 102 DION Benjamin ALUZE Cycling Eco Team 71 J 03:47:12 00:31:03
80 316 HENNI Mohamed MERCUREY Team 71 3 03:50:06 00:33:57
81 220 LOISI Carmine ITALIE  2 04:26:37 01:10:28
82 103 BRUNO Antoine CREUSOT Cyclisme 71 J 04:28:31 01:12:22
83 15 CHIRAT Gilbert DOMBES Team 1 1 04:29:50 01:13:41
84 223 PRONCHERY Mickael MARCIGNY EC 71 2 04:29:51 01:13:42
85 304 RIGOMIER Vincent BIOUX CC 71 3 04:30:01 01:13:52
86 7 BIANCO Dominique CHALON CC 71 1 04:32:25 01:16:16
87 226 ANTOINE Julien NEUVILLE AC 86 2 04:34:25 01:18:16
88 328 MERCEY Roland CHALON CC 71 3 04:35:15 01:19:06
89 306 PIQUET Christophe BRISON 73 73 3 04:37:38 01:21:29
90 216 DELORME Kevin FRANCHEVILLE VC 1 2 04:39:41 01:23:32
91 4 RAGAINE Dimitri ALUZE Cycling Eco Team 71 1 04:53:02 01:36:52
92 314 MORET Denis JONCY VS 71 3 05:39:00 02:22:51



Epreuve
Date Distance
Club Temps
Catégorie Moyenne
Classés : Nbr de Partant

Place Doss Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 26 BRET  Christophe NEUVILLE AC 86 1 03:16:09.22 00:00:00.00
2 2 DUSSABLY Antoine MEXIMIEUX 69 1 03:16:13.39 00:00:04.17
3 33 DELAYE Nicolas VELO PUISSANCE Team 42 1 03:16:16.58 00:00:07.36
4 16 CURTIL Aurélien ECUISSES 71 1 03:16:23.50 00:00:14.28
5 19 FAZIO Lucas ECUISSES 71 1 03:16:29.77 00:00:20.55
6 3 BRUGNON Eric ALUZE Cycling Eco Team 71 1 03:16:33.24 00:00:24.02
7 9 HONORE Jean Baptiste CREUSOT VS 71 1 03:16:37.60 00:00:28.38
8 31 BEAUSOLEIL  Laurent SANVIGNES VS 71 1 03:16:41.82 00:00:32.60
9 32 BRIZE Bertrand SANVIGNES VS 71 1 03:16:42.64 00:00:33.42
10 21 PETITJEAN  Philippe FRANCHEVILLE VC 1 1 03:16:43.04 00:00:33.82
11 5 ZOCCOLANTE  David ALUZE Cycling Eco Team 71 1 03:16:43.14 00:00:33.92
12 28 BEAUFILS Christophe ROAD TEAM 71 71 1 03:16:44.13 00:00:34.91
13 11 LANDRE Sébastien CREUSOT VS 71 1 03:16:44.24 00:00:35.02
14 24 BERLAND  Benoît LOUHANS VC 71 1 03:16:44.72 00:00:35.50
15 20 FERREBOEUF Yannick ECUISSES 71 1 03:16:47.17 00:00:37.95
16 23 ALONZO Cyril GRASSE UC 6 1 03:16:52.68 00:00:43.46
17 29 CHAVET BELLOT Patrick ROAD TEAM 71 71 1 03:16:53.25 00:00:44.03
18 17 DESBOIS  Alexandre ECUISSES 71 1 03:20:19.90 00:04:10.68
19 22 ROUGEMONT Frédéric GERZAT VS 63 1 03:23:14.59 00:07:05.37
20 10 HURET Eric CREUSOT VS 71 1 03:27:47.59 00:11:38.37
21 30 PERRIN Jean Baptiste ROANNE VC 42 1 03:28:10.04 00:12:00.82
22 13 BERTHAUT Steve DIJON VS 21 1 03:28:33.06 00:12:23.84
23 14 NASROUN David DIJON VS 21 1 03:28:49.74 00:12:40.52
24 27 LORIOUX  Stéphane NEUVILLE AC 86 1 03:30:01.66 00:13:52.44
25 15 CHIRAT Gilbert DOMBES Team 1 1 04:29:49.87 01:13:40.65
26 7 BIANCO Dominique CHALON CC 71 1 04:32:25.41 01:16:16.19
27 4 RAGAINE Dimitri ALUZE Cycling Eco Team 71 1 04:53:01.66 01:36:52.44

27 29
Classement général après Etape 3 catégorie 1

La Route de Saône et Loire
17-18-19 Juin 2016 133.45

ASPTT 3:16:09
1 40.82



Epreuve
Date Distance
Club Temps
Catégorie Moyenne
Classés : Nbr de Partant

Place Doss Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 201 D’EVOLA Fabian BELGIQUE  2 03:16:34.95 00:00:00.00
2 219 CROCI Alan ITALIE  2 03:16:39.20 00:00:04.25
3 204 VAN ROIJ  David BELGIQUE  2 03:16:40.58 00:00:05.63
4 235 VALMORI Eric VELO PUISSANCE Team 42 2 03:16:43.27 00:00:08.32
5 217 BERSELLINI Marco ITALIE  2 03:16:46.82 00:00:11.87
6 229 GUICHARD Yannick ROANNE VC 42 2 03:16:52.96 00:00:18.01
7 236 DE FARIA Arhur VILLEJUST 91 2 03:16:55.30 00:00:20.35
8 228 BOULCH Tanguy ROANNE CO 42 2 03:16:59.95 00:00:25.00
9 205 D'ANZI Nathan BRISON 73 73 2 03:17:05.51 00:00:30.56
10 221 GAUTHIER Sébastien LAGNIEU VC 1 2 03:18:15.12 00:01:40.17
11 207 CORGERON Jonathan CANNES ES 6 2 03:19:41.92 00:03:06.97
12 210 RIZET Lilian CHALON CC 71 2 03:25:45.20 00:09:10.25
13 230 LAMSTAES  Stéphane ROANNE VC 42 2 03:27:22.51 00:10:47.56
14 206 MARCHIENNE Denis BRISON 73 73 2 03:27:50.10 00:11:15.15
15 211 PERI Laurent CHALON VS 71 2 03:28:05.72 00:11:30.77
16 218 CANZONERI Antonio ITALIE  2 03:28:10.50 00:11:35.55
17 234 ROGNARD  Mickael TREVOUX 69 2 03:30:02.74 00:13:27.79
18 233 KILMAN Alain TREVOUX 69 2 03:33:08.98 00:16:34.03
19 203 RENTMEESTER  Laurent BELGIQUE  2 03:33:37.02 00:17:02.07
20 231 DURAND Christophe ST MARTIN EN BRESSE 71 2 03:33:50.38 00:17:15.43
21 208 GUILLET  Olivier CHALON ASPTT 71 2 03:34:29.11 00:17:54.16
22 202 PERRUSSET Mickael BELGIQUE  2 03:35:12.52 00:18:37.57
23 232 FORGE  Yannick TREVOUX 69 2 03:38:24.47 00:21:49.52
24 224 THURET Jonathan MARCIGNY EC 71 2 03:42:34.02 00:25:59.07
25 222 BERGER Maxime LOUHANS VC 71 2 03:42:50.46 00:26:15.51
26 220 LOISI Carmine ITALIE  2 04:26:36.99 01:10:02.04
27 223 PRONCHERY Mickael MARCIGNY EC 71 2 04:29:50.75 01:13:15.80
28 226 ANTOINE Julien NEUVILLE AC 86 2 04:34:24.90 01:17:49.95
29 216 DELORME Kevin FRANCHEVILLE VC 1 2 04:39:41.42 01:23:06.47

29 35
Classement général après Etape 3 Catégorie 2

La Route de Saône et Loire
17-18-19 Juin 2016 133.45

ASPTT 3:16:35
2 40.73



Epreuve
Date Distance
Club Temps
Catégorie Moyenne
Classés : Nbr de Partant

Place Doss Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 308 DESOUTER Fabrice COGNIN UC 73 3 03:16:41.69 00:00:00.00
2 305 JOURNET Laurent BRISON 73 73 3 03:16:43.55 00:00:01.86
3 326 JESSURUN Réaldo VILLEJUST 91 3 03:19:23.41 00:02:41.72
4 307 HUOT Vincent CHALON ASPTT 71 3 03:20:30.41 00:03:48.72
5 317 BONHOMME Francois MEXIMIEUX 69 3 03:22:33.87 00:05:52.18
6 320 FOUILLOUX Thierry ROAD TEAM 71 71 3 03:25:07.14 00:08:25.45
7 325 DOS SANTOS  Antonio VILLEJUST 91 3 03:26:05.26 00:09:23.57
8 113 HENNI Nourredine MERCUREY Team 71 3 03:26:59.08 00:10:17.39
9 322 MAGNIEN Laurent SANVIGNES VS 71 3 03:27:56.02 00:11:14.33
10 309 VERNIER Philippe COGNIN UC 73 3 03:29:50.04 00:13:08.35
11 323 ROYER  Clément ST MARTIN EN BRESSE 71 3 03:29:52.51 00:13:10.82
12 319 MARCOUX Benoit MEXIMIEUX 69 3 03:30:02.08 00:13:20.39
13 303 MARTINS José BIOUX CC 71 3 03:31:05.43 00:14:23.74
14 327 COURNARIE Bruno VILLEJUST 91 3 03:33:31.92 00:16:50.23
15 311 GREGULSKI Nicolas CREUSOT VS 71 3 03:34:00.95 00:17:19.26
16 324 DA FONSECA Edouardo VILLEJUST 91 3 03:34:23.05 00:17:41.36
17 302 DESMET David BELGIQUE  3 03:36:52.85 00:20:11.16
18 301 CASCIELLO Geoffrey ALUZE Cycling Eco Team 71 3 03:37:08.95 00:20:27.26
19 318 CARVALHO  Alexis MEXIMIEUX 69 3 03:38:30.15 00:21:48.46
20 310 WAGNER Bernard COGNIN UC 73 3 03:38:53.45 00:22:11.76
21 315 RICHARD Aurélien LOUHANS VC 71 3 03:44:36.86 00:27:55.17
22 316 HENNI Mohamed MERCUREY Team 71 3 03:50:06.11 00:33:24.42
23 304 RIGOMIER Vincent BIOUX CC 71 3 04:30:01.47 01:13:19.78
24 328 MERCEY Roland CHALON CC 71 3 04:35:14.98 01:18:33.29
25 306 PIQUET Christophe BRISON 73 73 3 04:37:38.47 01:20:56.78
26 314 MORET Denis JONCY VS 71 3 05:38:59.85 02:22:18.16

26 29
Classement général après Etape 3 Catégorie 3

La Route de Saône et Loire
17-18-19 Juin 2016 133.45

ASPTT 3:16:42
3 40.71



Epreuve
Date Distance
Club Temps
Catégorie Moyenne
Classés : Nbr de Partant

Place Doss Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 104 JUSSELIN Théo CREUSOT Cyclisme 71 J 03:16:32.99 00:00:00.00
2 110 AUCLERC Lucas ST MARTIN EN BRESSE 71 J 03:16:34.25 00:00:01.26
3 111 PAGES Thibault TOURNUS VC 71 J 03:16:35.74 00:00:02.75
4 105 NETO Loïc JONCY VS 71 J 03:16:38.06 00:00:05.07
5 109 BURNICHON Antoine ROANNE VC 42 J 03:23:40.05 00:07:07.06
6 106 OLIVIER Quentin JONCY VS 71 J 03:23:55.82 00:07:22.83
7 112 BILLOT Bastien VILLEJUST 91 J 03:24:49.27 00:08:16.28
8 108 VENET Thomas MEXIMIEUX 69 J 03:41:52.77 00:25:19.78
9 102 DION Benjamin ALUZE Cycling Eco Team 71 J 03:47:12.03 00:30:39.04
10 103 BRUNO Antoine CREUSOT Cyclisme 71 J 04:28:31.49 01:11:58.50

Epreuve
Date Distance
Club Temps
Catégorie Moyenne
Classés : Nb de partants :

Cat 1 : Cat 6 :
Cat 2 : Cat J :
Cat 3 : Cat F :
Cat 4 : Cat F6 :
Cat 5 : Cat 4C :

Place Dossards Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 411 KANEL  Aurélien CHALON VS 71 4 1:03:48.9 00:00.00
2 421 PALMIERI Enzo CREUSOT Cyclisme 71 4C 1:03:48.9 00:00.00
3 431 CHARLOT Denis FLACE EC 71 4 1:03:48.9 00:00.00
4 444 BOUDOT Enzo MERCUREY Team 71 4 1:03:48.9 00:00.00
5 445 DELAURO Joseph MERCUREY Team 71 4 1:03:48.9 00:00.00
6 420 DE SOUSA AZEVEDO Kelyann CREUSOT Cyclisme 71 4C 1:03:48.9 00:00.00
7 427 DORIN Julien ECUISSES 71 4 1:04:10.6 00:21.70
8 416 GARNIER Didier COGNIN UC 73 4 1:04:10.6 00:21.70
9 457 CARON Guillaume VILLEJUST 91 4 1:04:10.6 00:21.70
10 458 CARON Mickael VILLEJUST 91 4 1:04:10.6 00:21.70
11 453 MICHALEC Arnaud SANVIGNES VS 71 4 1:04:10.6 00:21.70
12 419 RENOUF Sébastien COGNIN UC 73 4 1:04:10.6 00:21.70
13 437 LEPRI Arnaldo ITALIE  4 1:04:10.6 00:21.70
14 415 FAVIER Martial COGNIN UC 73 4 1:04:10.6 00:21.70
15 403 TREMEAUX Jean Luc ALUZE Cycling Eco Team 71 4 1:04:10.6 00:21.70
16 438 PANZA Christophe JONCY VS 71 4 1:04:10.6 00:21.70
17 448 DEMAGNY  Nicolas MEXIMIEUX 69 4 1:04:10.6 00:21.70
18 440 BUATOIS Philippe LOUHANS VC 71 4 1:04:10.6 00:21.70
19 409 DUMONTEL Jérôme BUXY 71 4 1:04:10.6 00:21.70
20 523 LETESTU Quentin VILLEJUST 91 5 1:04:10.6 00:21.70
21 442 LARROZE Jordan LOUHANS VC 71 4 1:04:10.6 00:21.70
22 433 TONNEAU Patrick FLACE EC 71 4 1:04:10.6 00:21.70
23 425 PASSOT  Arnaud CREUSOT VS 71 4 1:04:10.6 00:21.70
24 418 PIOZIN Rémi COGNIN UC 73 4 1:04:10.6 00:21.70
25 412 KANEL  Sylvain CHALON VS 71 4 1:05:28.2 01:39.30
26 424 JOUANNE  Dominique CREUSOT VS 71 4 1:05:28.2 01:39.30
27 417 JASSERAN Jean Pierre COGNIN UC 73 4 1:05:28.2 01:39.30
28 514 SCARPA Stéfania ITALIE  5 1:05:28.2 01:39.30
29 452 RAVIER Marcel ROANNE CSADN 42 4 1:05:28.2 01:39.30
30 429 AUBOEUF Thierry FLACE EC 71 4 1:05:28.2 01:39.30
31 510 WILSON Mike COGNIN UC 73 5 1:05:28.2 01:39.30
32 502 EHRHOLD Patrick BIOUX CC 71 5 1:05:28.2 01:39.30
33 505 JOBLOT Thierry BUXY 71 5 1:05:28.2 01:39.30

La Route de Saône et Loire
17-18-19 Juin 2016 39.15

ASPTT 1:03:48.9
4 & 5 36.81

73 74
Vainqueurs par catégorie :

Classement Scratch Etape 3 catégories 4 & 5
KANEL  Aurélien (4)
SCARPA Stéfania (5) PALMIERI Enzo (C)

11
Classement général après Etape 3 catégorie Jeunes

La Route de Saône et Loire
17-18-19 Juin 2016 133.45

ASPTT 3:16:33
Jeunes 40.74



34 441 DECERLE UNGARO Guillaume LOUHANS VC 71 4 1:05:28.2 01:39.30
35 501 DOUCHE Gilbert AUXERRE ASPTT 89 5 1:05:28.2 01:39.30
36 450 BEAL  Philippe ROANNE CO 42 4 1:05:28.2 01:39.30
37 455 SIGUENZA  Bernard TOURNUS VC 71 4 1:05:28.2 01:39.30
38 504 JOBLOT Alexis BUXY 71 5 1:05:28.2 01:39.30
39 430 BOILEVIN Frédéric FLACE EC 71 4 1:05:28.2 01:39.30
40 515 PELLETIER Rolland MEXIMIEUX 69 5 1:05:28.2 01:39.30
41 513 DUVERNAY Alain FLACE EC 71 5 1:05:28.2 01:39.30
42 428 AMENGUAL Romain FLACE EC 71 4 1:05:28.2 01:39.30
43 503 BRUZZONI Stéphane BUXY 71 5 1:05:28.2 01:39.30
44 449 FERRAND Guillaume MEXIMIEUX 69 4 1:05:28.2 01:39.30
45 408 BURY Bernard BUXY 71 4 1:05:28.2 01:39.30
46 520 MICHAUDET Jean ST MARCEL VC 71 5 1:05:28.2 01:39.30
47 435 CROCI Mauro ITALIE  4 1:06:49.2 03:00.30
48 508 ROUSSEAUX Dominique CHALON VS 71 5 1:06:50.7 03:01.80
49 405 MARTIN Bruno BELGIQUE  4 1:06:50.7 03:01.80
50 443 OUDOT Olivier LOUHANS VC 71 4 1:06:50.7 03:01.80
51 511 CHARLEUX Xavier CREUSOT VS 71 5 1:06:52.7 03:03.80
52 456 VIOLANO Jean Paul VENISSIEUX ECMVV 69 4 1:06:52.7 03:03.80
53 432 PAITRY Maryan FLACE EC 71 4 1:06:52.7 03:03.80
54 447 PATINGRE Thierry MERCUREY Team 71 4 1:06:52.7 03:03.80
55 404 FLOHIMONT Régis BELGIQUE  4 1:06:52.7 03:03.80
56 407 REBILLARD Mathieu BIOUX CC 71 4 1:06:52.7 03:03.80
57 521 DUCAROUGE Jean Louis VERDUN AC 71 5 1:06:52.7 03:03.80
58 454 NUGUES Patrick SANVIGNES VS 71 4 1:06:52.7 03:03.80
59 413 GOURGIN Jean Philippe CHAROLLES VC 71 4 1:06:52.7 03:03.80
60 422 GALEWSKI Pierre CREUSOT VS 71 4 1:06:55.6 03:06.70
61 509 GONNEAUD Patrick CHAROLLES VC 71 5 1:06:55.6 03:06.70
62 406 RENSON Frédéric BELGIQUE  4 1:06:56.9 03:08.00
63 439 BESSONNAT Alain LOUHANS VC 71 4 1:06:56.9 03:08.00
64 522 CAZES Sylvain VILLEJUST 91 5 1:06:56.9 03:08.00
65 516 THIBAUD David MEXIMIEUX 69 5 1:06:56.9 03:08.00
66 426 GRILLOT Nicolas DIJON ASPTT 21 4 1:06:56.9 03:08.00
67 524 PICARD Odette CHALON VS 71 5F 1:07:40.7 03:51.80
68 423 GIEN  Daniel CREUSOT VS 71 4 01:08:04.30 04:15.40
69 506 TREMEAU Christophe BUXY 71 5 01:08:14.20 04:25.30
70 518 NEEL Christian ROANNE CO 42 5 01:09:26.20 05:37.30
71 401 LEFORT  Stéphane ALUZE Cycling Eco Team 71 4 01:11:15.60 07:26.70
72 451 ROCHARD Nicolas ROANNE CO 42 4 01:13:34.20 09:45.30
73 414 BARTHE Xavier COGNIN UC 73 4 02:15:00.00 11:11.10



Epreuve
Date Distance
Club Temps
Catégorie Moyenne
Classés : Nb de partants :

Cat 1 : Cat 6 :
Cat 2 : Cat J :
Cat 3 : Cat F :
Cat 4 : Cat F6 :
Cat 5 : Cat 4C :

Place Dossards Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 444 BOUDOT Enzo MERCUREY Team 71 4 02:51:14 00:00:00
2 420 DE SOUSA AZEVEDO Kelyann CREUSOT Cyclisme 71 4C 02:51:16 00:00:02
3 445 DELAURO Joseph MERCUREY Team 71 4 02:51:21 00:00:08
4 415 FAVIER Martial COGNIN UC 73 4 02:51:24 00:00:11
5 421 PALMIERI Enzo CREUSOT Cyclisme 71 4C 02:51:29 00:00:15
6 442 LARROZE Jordan LOUHANS VC 71 4 02:51:37 00:00:23
7 403 TREMEAUX Jean Luc ALUZE Cycling Eco Team 71 4 02:51:39 00:00:25
8 437 LEPRI Arnaldo ITALIE  4 02:51:42 00:00:28
9 427 DORIN Julien ECUISSES 71 4 02:51:42 00:00:29
10 433 TONNEAU Patrick FLACE EC 71 4 02:51:43 00:00:29
11 419 RENOUF Sébastien COGNIN UC 73 4 02:51:44 00:00:30
12 457 CARON Guillaume VILLEJUST 91 4 02:51:44 00:00:30
13 448 DEMAGNY  Nicolas MEXIMIEUX 69 4 02:51:46 00:00:32
14 418 PIOZIN Rémi COGNIN UC 73 4 02:51:48 00:00:34
15 425 PASSOT  Arnaud CREUSOT VS 71 4 02:51:49 00:00:35
16 458 CARON Mickael VILLEJUST 91 4 02:51:50 00:00:36
17 438 PANZA Christophe JONCY VS 71 4 02:52:00 00:00:46
18 440 BUATOIS Philippe LOUHANS VC 71 4 02:52:04 00:00:51
19 523 LETESTU Quentin VILLEJUST 91 5 02:52:31 00:01:17
20 514 SCARPA Stéfania ITALIE  5 02:53:19 00:02:05
21 452 RAVIER Marcel ROANNE CSADN 42 4 02:53:29 00:02:15
22 411 KANEL  Aurélien CHALON VS 71 4 02:54:31 00:03:17
23 405 MARTIN Bruno BELGIQUE  4 02:54:38 00:03:25
24 453 MICHALEC Arnaud SANVIGNES VS 71 4 02:55:05 00:03:52
25 513 DUVERNAY Alain FLACE EC 71 5 02:55:21 00:04:07
26 412 KANEL  Sylvain CHALON VS 71 4 02:56:22 00:05:09
27 408 BURY Bernard BUXY 71 4 02:56:34 00:05:20
28 450 BEAL  Philippe ROANNE CO 42 4 02:56:37 00:05:24
29 416 GARNIER Didier COGNIN UC 73 4 02:57:32 00:06:18
30 409 DUMONTEL Jérôme BUXY 71 4 02:57:37 00:06:23
31 505 JOBLOT Thierry BUXY 71 5 02:58:42 00:07:29
32 417 JASSERAN Jean Pierre COGNIN UC 73 4 02:58:45 00:07:31
33 441 DECERLE UNGARO Guillaume LOUHANS VC 71 4 02:58:48 00:07:34
34 429 AUBOEUF Thierry FLACE EC 71 4 02:58:53 00:07:39
35 424 JOUANNE  Dominique CREUSOT VS 71 4 02:58:57 00:07:43
36 430 BOILEVIN Frédéric FLACE EC 71 4 02:58:57 00:07:44
37 510 WILSON Mike COGNIN UC 73 5 02:59:02 00:07:49
38 502 EHRHOLD Patrick BIOUX CC 71 5 02:59:04 00:07:51
39 455 SIGUENZA  Bernard TOURNUS VC 71 4 02:59:13 00:07:59
40 520 MICHAUDET Jean ST MARCEL VC 71 5 02:59:26 00:08:12
41 447 PATINGRE Thierry MERCUREY Team 71 4 03:00:09 00:08:55
42 509 GONNEAUD Patrick CHAROLLES VC 71 5 03:00:36 00:09:22
43 503 BRUZZONI Stéphane BUXY 71 5 03:00:45 00:09:31
44 426 GRILLOT Nicolas DIJON ASPTT 21 4 03:01:30 00:10:17
45 449 FERRAND Guillaume MEXIMIEUX 69 4 03:01:42 00:10:29
46 515 PELLETIER Rolland MEXIMIEUX 69 5 03:01:55 00:10:41
47 501 DOUCHE Gilbert AUXERRE ASPTT 89 5 03:02:06 00:10:52
48 443 OUDOT Olivier LOUHANS VC 71 4 03:02:17 00:11:03
49 422 GALEWSKI Pierre CREUSOT VS 71 4 03:02:20 00:11:06
50 504 JOBLOT Alexis BUXY 71 5 03:02:42 00:11:29
51 456 VIOLANO Jean Paul VENISSIEUX ECMVV 69 4 03:02:46 00:11:32
52 413 GOURGIN Jean Philippe CHAROLLES VC 71 4 03:03:18 00:12:04

La Route de Saône et Loire
17-18-19 Juin 2016 96.2

ASPTT 2:51:14
4&5 33.71
73 74

Leader par catégorie :

Classement Général Scratch  après Etape 3 categories 4&5
BOUDOT Enzo (4)
LETESTU Quentin (5) DE SOUSA AZEVEDO Kelyann (C)



53 454 NUGUES Patrick SANVIGNES VS 71 4 03:03:26 00:12:12
54 506 TREMEAU Christophe BUXY 71 5 03:04:55 00:13:41
55 407 REBILLARD Mathieu BIOUX CC 71 4 03:05:10 00:13:56
56 511 CHARLEUX Xavier CREUSOT VS 71 5 03:06:07 00:14:53
57 508 ROUSSEAUX Dominique CHALON VS 71 5 03:06:25 00:15:11
58 435 CROCI Mauro ITALIE  4 03:07:51 00:16:38
59 428 AMENGUAL Romain FLACE EC 71 4 03:07:56 00:16:43
60 521 DUCAROUGE Jean Louis VERDUN AC 71 5 03:08:01 00:16:47
61 432 PAITRY Maryan FLACE EC 71 4 03:08:05 00:16:51
62 423 GIEN  Daniel CREUSOT VS 71 4 03:08:57 00:17:43
63 522 CAZES Sylvain VILLEJUST 91 5 03:11:39 00:20:25
64 404 FLOHIMONT Régis BELGIQUE  4 03:12:21 00:21:07
65 518 NEEL Christian ROANNE CO 42 5 03:12:22 00:21:08
66 406 RENSON Frédéric BELGIQUE  4 03:12:26 00:21:12
67 524 PICARD Odette CHALON VS 71 5F 03:13:10 00:21:56
68 516 THIBAUD David MEXIMIEUX 69 5 03:13:54 00:22:40
69 431 CHARLOT Denis FLACE EC 71 4 03:52:27 01:01:13
70 439 BESSONNAT Alain LOUHANS VC 71 4 03:55:45 01:04:31
71 401 LEFORT  Stéphane ALUZE Cycling Eco Team 71 4 04:00:07 01:08:53
72 451 ROCHARD Nicolas ROANNE CO 42 4 04:02:22 01:11:08
73 414 BARTHE Xavier COGNIN UC 73 4 04:15:59 01:24:45



Epreuve
Date Distance
Club Temps
Catégorie Moyenne
Classés : Nbr de Partant

Place Doss Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 444 BOUDOT Enzo MERCUREY Team 71 4 02:51:13.70 00:00:00.00
2 420 DE SOUSA AZEVEDO Kelyann CREUSOT Cyclisme 71 4C 02:51:15.92 00:00:02.22
3 445 DELAURO Joseph MERCUREY Team 71 4 02:51:21.49 00:00:07.79
4 415 FAVIER Martial COGNIN UC 73 4 02:51:24.21 00:00:10.51
5 421 PALMIERI Enzo CREUSOT Cyclisme 71 4C 02:51:28.70 00:00:15.00
6 442 LARROZE Jordan LOUHANS VC 71 4 02:51:37.01 00:00:23.31
7 403 TREMEAUX Jean Luc ALUZE Cycling Eco Team 71 4 02:51:38.57 00:00:24.87
8 437 LEPRI Arnaldo ITALIE  4 02:51:42.18 00:00:28.48
9 427 DORIN Julien ECUISSES 71 4 02:51:42.31 00:00:28.61
10 433 TONNEAU Patrick FLACE EC 71 4 02:51:43.12 00:00:29.42
11 419 RENOUF Sébastien COGNIN UC 73 4 02:51:43.91 00:00:30.21
12 457 CARON Guillaume VILLEJUST 91 4 02:51:44.04 00:00:30.34
13 448 DEMAGNY  Nicolas MEXIMIEUX 69 4 02:51:46.02 00:00:32.32
14 418 PIOZIN Rémi COGNIN UC 73 4 02:51:47.74 00:00:34.04
15 425 PASSOT  Arnaud CREUSOT VS 71 4 02:51:48.57 00:00:34.87
16 458 CARON Mickael VILLEJUST 91 4 02:51:49.55 00:00:35.85
17 438 PANZA Christophe JONCY VS 71 4 02:51:59.66 00:00:45.96
18 440 BUATOIS Philippe LOUHANS VC 71 4 02:52:04.38 00:00:50.68
19 452 RAVIER Marcel ROANNE CSADN 42 4 02:53:28.64 00:02:14.94
20 411 KANEL  Aurélien CHALON VS 71 4 02:54:30.91 00:03:17.21
21 405 MARTIN Bruno BELGIQUE  4 02:54:38.22 00:03:24.52
22 453 MICHALEC Arnaud SANVIGNES VS 71 4 02:55:05.42 00:03:51.72
23 412 KANEL  Sylvain CHALON VS 71 4 02:56:22.27 00:05:08.57
24 408 BURY Bernard BUXY 71 4 02:56:33.52 00:05:19.82
25 450 BEAL  Philippe ROANNE CO 42 4 02:56:37.21 00:05:23.51
26 416 GARNIER Didier COGNIN UC 73 4 02:57:32.08 00:06:18.38
27 409 DUMONTEL Jérôme BUXY 71 4 02:57:36.72 00:06:23.02
28 417 JASSERAN Jean Pierre COGNIN UC 73 4 02:58:44.66 00:07:30.96
29 441 DECERLE UNGARO Guillaume LOUHANS VC 71 4 02:58:47.56 00:07:33.86
30 429 AUBOEUF Thierry FLACE EC 71 4 02:58:52.51 00:07:38.81
31 424 JOUANNE  Dominique CREUSOT VS 71 4 02:58:56.53 00:07:42.83
32 430 BOILEVIN Frédéric FLACE EC 71 4 02:58:57.48 00:07:43.78
33 455 SIGUENZA  Bernard TOURNUS VC 71 4 02:59:12.69 00:07:58.99
34 447 PATINGRE Thierry MERCUREY Team 71 4 03:00:09.00 00:08:55.30
35 426 GRILLOT Nicolas DIJON ASPTT 21 4 03:01:30.40 00:10:16.70
36 449 FERRAND Guillaume MEXIMIEUX 69 4 03:01:42.40 00:10:28.70
37 443 OUDOT Olivier LOUHANS VC 71 4 03:02:16.61 00:11:02.91
38 422 GALEWSKI Pierre CREUSOT VS 71 4 03:02:19.80 00:11:06.10
39 456 VIOLANO Jean Paul VENISSIEUX ECMVV 69 4 03:02:45.98 00:11:32.28
40 413 GOURGIN Jean Philippe CHAROLLES VC 71 4 03:03:17.91 00:12:04.21
41 454 NUGUES Patrick SANVIGNES VS 71 4 03:03:26.16 00:12:12.46
42 407 REBILLARD Mathieu BIOUX CC 71 4 03:05:09.56 00:13:55.86
43 435 CROCI Mauro ITALIE  4 03:07:51.34 00:16:37.64
44 428 AMENGUAL Romain FLACE EC 71 4 03:07:56.49 00:16:42.79
45 432 PAITRY Maryan FLACE EC 71 4 03:08:04.66 00:16:50.96
46 423 GIEN  Daniel CREUSOT VS 71 4 03:08:57.19 00:17:43.49
47 404 FLOHIMONT Régis BELGIQUE  4 03:12:21.14 00:21:07.44
48 406 RENSON Frédéric BELGIQUE  4 03:12:25.76 00:21:12.06
49 431 CHARLOT Denis FLACE EC 71 4 03:52:26.66 01:01:12.96
50 439 BESSONNAT Alain LOUHANS VC 71 4 03:55:44.99 01:04:31.29
51 401 LEFORT  Stéphane ALUZE Cycling Eco Team 71 4 04:00:06.62 01:08:52.92
52 451 ROCHARD Nicolas ROANNE CO 42 4 04:02:21.63 01:11:07.93
53 414 BARTHE Xavier COGNIN UC 73 4 04:15:58.94 01:24:45.24

53 53
Classement général après Etape 3 catégorie 4

La Route de Saône et Loire
17-18-19 Juin 2016 96.2

ASPTT 2:51:14
4 33.71



Epreuve
Date Distance
Club Temps
Catégorie Moyenne
Classés : Nbr de Partant

Place Doss Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 514 SCARPA Stéfania ITALIE  5 02:53:19.16 00:00:00.00
2 513 DUVERNAY Alain FLACE EC 71 5 02:55:20.98 00:02:01.82
3 505 JOBLOT Thierry BUXY 71 5 02:58:42.49 00:05:23.33
4 510 WILSON Mike COGNIN UC 73 5 02:59:02.26 00:05:43.10
5 502 EHRHOLD Patrick BIOUX CC 71 5 02:59:04.35 00:05:45.19
6 520 MICHAUDET Jean ST MARCEL VC 71 5 02:59:25.72 00:06:06.56
7 509 GONNEAUD Patrick CHAROLLES VC 71 5 03:00:36.05 00:07:16.89
8 503 BRUZZONI Stéphane BUXY 71 5 03:00:45.01 00:07:25.85
9 515 PELLETIER Rolland MEXIMIEUX 69 5 03:01:54.88 00:08:35.72
10 501 DOUCHE Gilbert AUXERRE ASPTT 89 5 03:02:06.10 00:08:46.94
11 506 TREMEAU Christophe BUXY 71 5 03:04:55.00 00:11:35.84
12 511 CHARLEUX Xavier CREUSOT VS 71 5 03:06:06.94 00:12:47.78
13 508 ROUSSEAUX Dominique CHALON VS 71 5 03:06:24.84 00:13:05.68
14 521 DUCAROUGE Jean Louis VERDUN AC 71 5 03:08:01.05 00:14:41.89
15 522 CAZES Sylvain VILLEJUST 91 5 03:11:38.90 00:18:19.74
16 518 NEEL Christian ROANNE CO 42 5 03:12:21.71 00:19:02.55
17 516 THIBAUD David MEXIMIEUX 69 5 03:13:54.12 00:20:34.96

Epreuve
Date Distance
Club Temps
Catégorie Moyenne
Classés : Nb de partants :

Cat 1 : Cat 6 :
Cat 2 : Cat J :
Cat 3 : Cat F :
Cat 4 : Cat F6 :
Cat 5 : Comité 71 :

Place Dossards Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 608 CLERC Albert CREUSOT VS 71 6 01:12:34 00:00:00
2 605 DEVELAY Nelly CHALON CC 71 F6 01:12:34 00:00:00
3 607 GENETIER Laura CHAROLLES VC 71 F6 01:12:34 00:00:00
4 609 COGNARD Serge CREUSOT VS 71 6 01:13:56 00:01:22
5 611 ROBINSON Ken JONCY VS 71 6 01:13:56 00:01:22
6 613 FUSTER Sandrine ST MARTIN EN BRESSE 71 F6 01:14:09 00:01:35
7 614 PROTHIAU Madeleine ST MARTIN EN BRESSE 71 F6 01:14:09 00:01:35
8 615 MILARA Santiago ST VALLIER 71 6 01:16:23 00:03:49
9 602 GROS  Guy CHALON ASPTT 71 6 01:16:23 00:03:49
10 610 DELEY Frédéric GUEUGNON 71 6 01:16:23 00:03:49
11 653 GUILLET Jessica ST MARTIN EN BRESSE 71 F 01:16:25 00:03:51
12 612 PATINGRE Charly MERCUREY Team 71 F6 01:26:26 00:13:53
13 603 MOISSON Michel CHALON ASPTT 71 6 01:16:28 00:03:54
14 651 JOLIVOT Laure CREUSOT VS 71 F 01:16:30 00:03:57
15 604 VASSOS Frédéric CHALON ASPTT 71 6 01:17:24 00:04:50
16 652 ROBINSON Susan JONCY VS 71 F 01:22:47 00:10:13
17 601 BADOUX Georges CHALON ASPTT 71 6 01:24:34 00:12:00

La Route de Saône et Loire
17-18-19 Juin 2016 39.15

ASPTT 1:12:34
6,F6 & Féminines 32.37

17 17
Vainqueur par catégorie :

CLERC Albert (6)

Classement Scratch Etape 3 catégories 6,F6 & Féminines

GUILLET Jessica (F)
DEVELAY Nelly (F6)

17 18
Classement général après Etape 3 catégorie 5

La Route de Saône et Loire
17-18-19 Juin 2016 96.2

ASPTT 2:53:19
5 33.30



Epreuve
Date Distance
Club Temps
Catégorie Moyenne
Classés : Nb de partants :

Cat 1 : Cat 6 :
Cat 2 : Cat J :
Cat 3 : Cat F :
Cat 4 : Cat F6 :
Cat 5 : Comité 71 :

Place Dossards Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 607 GENETIER Laura CHAROLLES VC 71 F6 01:16:18 00:00:00
2 605 DEVELAY Nelly CHALON CC 71 F6 01:16:38 00:00:20
3 608 CLERC Albert CREUSOT VS 71 6 01:16:43 00:00:25
4 609 COGNARD Serge CREUSOT VS 71 6 01:17:51 00:01:34
5 613 FUSTER Sandrine ST MARTIN EN BRESSE 71 F6 01:18:12 00:01:54
6 611 ROBINSON Ken JONCY VS 71 6 01:18:25 00:02:08
7 614 PROTHIAU Madeleine ST MARTIN EN BRESSE 71 F6 01:18:33 00:02:15
8 615 MILARA Santiago ST VALLIER 71 6 01:20:16 00:03:58
9 653 GUILLET Jessica ST MARTIN EN BRESSE 71 F 01:20:27 00:04:10
10 602 GROS  Guy CHALON ASPTT 71 6 01:20:28 00:04:10
11 610 DELEY Frédéric GUEUGNON 71 6 01:20:34 00:04:16
12 603 MOISSON Michel CHALON ASPTT 71 6 01:20:50 00:04:32
13 651 JOLIVOT Laure CREUSOT VS 71 F 01:20:59 00:04:42
14 604 VASSOS Frédéric CHALON ASPTT 71 6 01:21:17 00:04:59
15 652 ROBINSON Susan JONCY VS 71 F 01:27:28 00:11:10
16 601 BADOUX Georges CHALON ASPTT 71 6 01:29:04 00:12:46
17 612 PATINGRE Charly MERCUREY Team 71 F6 01:30:35 00:14:17

Epreuve
Date Distance
Club Temps
Catégorie Moyenne
Classés : Nbr de Partant

Place Doss Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 607 GENETIER Laura CHAROLLES VC 71 F6 01:16:17.84 00:00:00.00
2 605 DEVELAY Nelly CHALON CC 71 F6 01:16:37.95 00:00:20.11
3 608 CLERC Albert CREUSOT VS 71 6 01:16:42.61 00:00:24.77
4 609 COGNARD Serge CREUSOT VS 71 6 01:17:51.39 00:01:33.55
5 613 FUSTER Sandrine ST MARTIN EN BRESSE 71 F6 01:18:12.09 00:01:54.25
6 611 ROBINSON Ken JONCY VS 71 6 01:18:25.40 00:02:07.56
7 614 PROTHIAU Madeleine ST MARTIN EN BRESSE 71 F6 01:18:32.98 00:02:15.14
8 615 MILARA Santiago ST VALLIER 71 6 01:20:15.93 00:03:58.09
9 602 GROS  Guy CHALON ASPTT 71 6 01:20:28.27 00:04:10.43
10 610 DELEY Frédéric GUEUGNON 71 6 01:20:33.58 00:04:15.74
11 603 MOISSON Michel CHALON ASPTT 71 6 01:20:49.55 00:04:31.71
12 604 VASSOS Frédéric CHALON ASPTT 71 6 01:21:17.02 00:04:59.18
13 601 BADOUX Georges CHALON ASPTT 71 6 01:29:04.18 00:12:46.34
14 612 PATINGRE Charly MERCUREY Team 71 F6 01:30:34.92 00:14:17.08

14 17
Classement général après Etape 3 catégories 6 et F6

La Route de Saône et Loire
17-18-19 Juin 2016 41.45

ASPTT 1:16:18
6 & F6 32.60

La Route de Saône et Loire
17-18-19 Juin 2016 41.45

ASPTT 1:16:18
6 - F6 & Féminines 32.60

17 17
Leader par catégorie :

CLERC Albert (6)

Classement Général Scratch après Etape 3 catégories 6,F6 & Féminines

GUILLET Jessica (F)
GENETIER Laura (F6)



Epreuve
Date Distance
Club Temps
Catégorie Moyenne
Classés : Nbr de Partant

Place Doss Noms - Prénoms Clubs Comité Caté Temps Ecart
1 653 GUILLET Jessica ST MARTIN EN BRESSE 71 F 01:20:27.48 00:00:00.00
2 651 JOLIVOT Laure CREUSOT VS 71 F 01:20:59.42 00:00:31.94
3 652 ROBINSON Susan JONCY VS 71 F 01:27:27.85 00:07:00.37

Epreuve
Date
Club
Catégorie

Place Dossards Noms-Prénoms Clubs Etape 2Etape 3 Etape 4 Total
1 219 CROCI Alan ITALIE 5 5 10
2 13 BERTHAUT Steve DIJON VS 6 3 9
3 3 BRUGNON Eric ALUZE Cycling Eco Team 6 6
4 24 BERLAND  Benoît LOUHANS VC 5 5
5 201 D’EVOLA Fabian BELGIQUE 3 3
6 207 CORGERON Jonathan CANNES ES 1 1
7 104 JUSSELIN Théo CREUSOT Cyclisme 1 1
8 108 VENET Thomas MEXIMIEUX 1 1

Epreuve
Date
Club
Catégorie

Place Dossards Noms-Prénoms Clubs Etape 2Etape 3 Etape 4 Total
1 221 GAUTHIER Sébastien LAGNIEU VC 13 5 18
2 104 JUSSELIN Théo CREUSOT Cyclisme 10 10
3 13 BERTHAUT Steve DIJON VS 10 10
4 33 DELAYE Nicolas VELO PUISSANCE Team 10 10
4 3 BRUGNON Eric ALUZE Cycling Eco Team 9 1 10
7 24 BERLAND  Benoît LOUHANS VC 7 7
6 2 DUSSABLY Antoine MEXIMIEUX 7 7
7 6 GRAND  Yannick BRISON 73 7 7
9 204 VAN ROIJ  David BELGIQUE 6 6
10 32 BRIZE Bertrand SANVIGNES VS 5 5
11 16 CURTIL Aurélien ECUISSES 3 2 5
12 201 D’EVOLA Fabian BELGIQUE 2 3 5
13 26 BRET  Christophe NEUVILLE AC 3 3

Classement du Maillot à Pois

La Route de Saône et Loire
17-18-19 Juin 2016

ASPTT 
1,2,3,Jeunes

La Route de Saône et Loire

Classement du Maillot Vert
1,2,3,Jeunes

ASPTT 
19-20-21 Juin 2015 

3 0
Classement général après Etape 3 catégorie Féminines

La Route de Saône et Loire
17-18-19 Juin 2016 41.45

ASPTT 1:20:27
Féminines 30.91


